UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

Số: 3457/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hương Khê, ngày 30 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình Nhà làm việc

02 tầng và các hạng mục phụ trợ UBND xã Hương Lâm

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị

định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về việc quản lý chi phí

đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu

tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày

05/01/2023 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định

một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà

Tĩnh ban hành kèm theo Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 06/02/2020 của

UBND tỉnh;

Căn cứ Nghị quyết số 57/NQ-HĐND ngày 09/11/2022 của Hội đồng nhân

dân huyện về việc quyết định chủ trương đầu tư một số dự án đầu tư công trên

địa bàn huyện và bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách huyện

và huy động, lồng ghép nguồn khác giai đoạn 2021- 2025;

Căn cứ Quyết định số 2894/QĐ-UBND ngày 26/7/2023 của UBND huyện

về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Nhà làm

việc 02 tầng và các hạng mục phụ trợ UBND xã Hương Lâm; Quyết định số

3293/QĐ-UBND ngày 18/8/2023 của UBND huyện về việc phê duyệt dự toán

2

điều chỉnh đơn giá nhân công, đơn giá vật liệu xây dựng tháng 6 và tháng 7 năm

2023 công trình: Nhà làm việc 02 tầng và các hạng mục phụ trợ UBND xã

Hương Lâm;

Căn cứ Quyết định số 3068/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của UBND huyện

về việc cấp kinh phí cho Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tại Tờ trình

số 443/TTr-BQL ngày 21/8/2023; Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm

định số 345/BC-TCKH ngày 25/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình Nhà

làm việc 02 tầng và các hạng mục phụ trợ UBND xã Hương Lâm với một số

nội dung chính như sau:

 1. Số gói thầu: 04 gói;

   2. Tổng giá trị các gói thầu: 5.023.857.856 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ, hai

mươi ba triệu, tám trăm năm mươi bảy ngàn, tám trăm năm mươi sáu đồng

chẵn)

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài

chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng; Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận :
- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quốc Bảo

3

		2023-09-01T19:20:38+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-09-01T20:24:11+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-09-04T09:36:25+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-09-04T09:36:52+0700